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Darbe girişimi sırasında Ankara'da TRT yayınını kesmek için binaya gelen askerlerin yanlarında
götürdükleri ve daha sonra tellerden kaçarken görüntülenen 3 kişiden biri olan Niyazi A.
Yozgat'ta yakalandı. Niyazi A.'nın FETÖ'ye destek için sosyal paylaşım sitelerinde mesajlar
yayınlayan arkadaşı mühendis Cihan İ. de gözaltına alındı. Fetullahçı Terör Örgütü üyelerince 15
Temmuz gecesi düzenlenen darbe girişimi sırasında TRT'yi basan darbeci askerlerin yanında
bulunan ve mühendis olduğu öğrenilen 3 kişiden biri olan Niyazi A., Yozgat'ın Yenifakılı
ilçesinde yakalandı.

VATANDAŞLARDAN TEPKİ

Polis, elektrik elektronik mühendisi Niyazi A.'nın FETÖ'ye destek için sosyal paylaşım
sitelerinde mesajlar yayınlayan arkadaşı mühendis Cihan İ.' yi yakalayarak gözaltına aldı. 2
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sitelerinde mesajlar yayınlayan arkadaşı mühendis Cihan İ.' yi yakalayarak gözaltına aldı. 2
şüpheli sağlık raporu için Yozgat Devlet Hastanesi'ne getirildi. Bu sırada şüphelilere saldırmak
isteyen vatandaşlar polis tarafından engellendi. Şüpheliler sağlık raporları alındıktan sonra
Boğazlıyan Adliyesi'ne sevk edildi.

BİLİŞİMCİLERİ ASKERLER TAŞIDI

Darbe gecesi İstanbul Ümraniye'de ise bir evde yapılan toplantının ardından 5 bilişimci, TRT ve
Digitürk'ün yayınını kesmek için askerler tarafından helikopterle Vodafone Arena'ya
getirilmişti. Bilişim uzmanlarının, Dolmabahçe'de gasp edilen belediye otobüsüyle TRT'nin
Ulus ve Digitürk binalarına götürüldükleri belirlenmişti.

İKİSİ STV ÇALIŞANI

Darbe girişiminin başarısız olmasının ardından polisler tarafından yakalanan 5 bilişim
uzmanından 2'sinin Samanyolu TV ve Kaynak Holding'in eski çalışanları olduğu ortaya çıkmıştı.
Beş bilişim uzmanı, darbe teşebbüsüne destek verdikleri gerekçesiyle tutuklanmıştı.

Darbecilerin helikopterle İstan- bul'daki TRT binasına taşıdıklarıDarbecilerin helikopterle İstan- bul'daki TRT binasına taşıdıkları
bilişimcileri böyle kaçmıştı.bilişimcileri böyle kaçmıştı.

TRT binasının arka tarafından çıkan 5 FETÖ, kameralar tarafındanTRT binasının arka tarafından çıkan 5 FETÖ, kameralar tarafından
kaydedilmişti.kaydedilmişti.

 



#Darbe girişimi#Darbe girişimi

 

#FETÖ#FETÖ

 

#TRT#TRT
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
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Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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	Kaçamadılar
	Darbe girişimi sırasında TRT binasında yayını kesmeye gelen FETÖ’nün bilişimcileri polisin operasyonuyla yakalandı. Tellerden kaçarken görüntüleri yayınlanan Niyazi A. arkadaşı Cihan İ. İle birlikte Yozgat’ta gözaltına alındı.
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